"li.: 	]

Ç'J
PREFEITURA MUNICIPAL DE

REDENÇÃO
NOSSAS AÇÕES SUAS CONQUISTAS

jnicef
- 	 IDIÇÃOafl-io,

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Tendo Presente a adjudicação do objeto do PREGÃO PRESENCIAL 10.00112017-
PP SRP para AQUISIÇÕES DE MATERIAIS ESPORTIVOS PARA SUPRIR AS
NECESSIDADES DO PROJETO PNASC E CAMPEONATOS VIGENTES DA
SECRETARIA DE ESPORTE DO MUNICíPIO DE REDENÇÃO/CE, ao respectivo
Vencedor: ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI ME. com  o valor global de R$
46.732,90 (Quarenta e seis mil, setecentos e trinta e dois reais e noventa centavos).
bem como Parecer pertinente da Procuradoria Geral do Município atestando a regularidade
do certame em tela. HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual
indicado no Instrumento convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

ITEM DESCRIÇÃO UND QTD
MARCA VALOR TOTAL

UNIT

BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO COM NO
MÍNIMO 	8 	GOMOS: 	MATERIAL 	PVC;
CIRCUNFERÊNCIA 71 	CM: PRESSÃO 10-12

UNIO. 50 TOPPER R$ 135,00 R$6.750,00

LBS.

BOLAS DE FUTSAL COM NO MINIMO DE 6

2
GOMOS, COMPOSIÇÃO SINTÉTICA; PESO: DE UNID. 20 PENALTY R$ 190,00 R$ 3.800,00 30013 - 350G: SEM COSTURA:
CIRCUFERÉNCIA DE 50-55CM: (SUB 11).

BOLAS DE FUTSAL COM NO MINIMO DE 6
GOMOS: COMPOSIÇÃO SINTÉTICA: PESO: DE

UNID. 20 PENALTY R$ 154,00 R$ 3.08000 250G 	- 	 280G: 	SEM 	COSTURA;
CIRCUFERÉNCIA DE 50 - 53 CM: INFANTIL.

BOLAS DE FUTSAL COM NO MINIMO DE 6
GOMOS: 	COMPOSIÇÃO 	SINTÉTICA, 	PESO: UNID. 20 PENALTY R$ 196,00 R$ 3.920,00 400G 	- 	 440G 1 	COM 	COSTURA;
CIRCUFERÊNCIA DE 62 —64 CM

BOLAS 	 DE 	 FUTSAL: -

POLIURETANO/SINTETICO. 	PESO 360 (359- UNID. 20 PENALTY R$ 163,80 R$ 3.276,00 380): SEM COSTURA: (SUB 13): 8-9 LBS ;  8
GOMOS: CIRCUFERÉNCIA DE 55-59 CM

BOLA DE FUTSAL; COMPOSIÇÃO PU; PESO
6 440G: CIRCUNFERÊNCIA DE 65,00 CM: SEM UNID. 20

COSTURA; 8 GOMOS. ADULTO
ADIDAS R$ 198,00 R$ 3.960,00

BOLA 	DE 	FUTSAL. 	COMPISIÇÃO:
POLIURETANO; 	PESO 	400-440G: 	COM UNID. 	20 PENALTY R$245,00 R$4.900,00 COSTURA: CIRVUNFERÊNCIA DE 62-64 CM;
ADULTO.

Rua Capitão Felix Nogueira N 137— Centro - Redenção - Ce - CNPJ 07.756.646/0001-42

CEP: 62.790-000 - Email: Iicitacao@redencao.ce.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE

REDENÇAO
\ * 	NOSSAS AÇÕES SUAS CONQUISTAS

o

unicef
BOLA DE FUTSAL; COMPOSIÇÃO/MATERIAL:

8
POLIÉSTER, 	POLIETILENO, 	POLIURETANO;
CIRCUNFERÊNCIA DE 63 CM; PESO 300G;

UNID. 20 PENALTY R$ 160,00 R$ 3.200,00

ADULTO.

BOLA 	FUTSAL 	SALA 	5X5;
9 COMPOSIÇÃO/MATERIAL 	100% 	TPU; UNID. 20

CIRCUNFERÊNCIA: 64; PESO 420G; ADULTO.
ADIDAS R$ 198,00 R$ 3.960,00

BOLA 	DE 	VÔLEI; 	INFANTIL 	MG 	4500;
MATERIAL 	 PVC;

10 COMPOSIÇÃO: 	PU 	E 	CÂMARA ARBILITY; UNID. 10
PESO 	DO 	PRODUTO: 	240G 	- 	 270G; PENALTY R$138,32 R$1.383,20
CIRCUNFERÊNCIA: 60CM - 63CM.

BOLA 	DE 	VÔLEI; 	ADULTO; 	MG 	5500;
COMPOSIÇÃO: 	POLIURETANO./ 	CÂMARA

11 AIRBILITY./ MIOLO SLIP SYSTEM REMOVÍVEL UNID. 10
E LUBRIFICADO; PESO DO PRODUTO: 260(5 - PENALTY R$ 260,00 R$ 2.600,00
280G; CIRCUNFERÊNCIA: 65CM - 67CM.

BOLA 	DE 	BASQUETE; 	INFANTIL;

12 COMPOSIÇÃO: 	BORRACHA; 	PESO 	DO UNID. 10 R$ 1.100,00
PRODUTO: 600-65013; CIRCUNFERÊNCIA: 75-
78 CM. PENALTY R$110,00

BOLA DE BASQUETE; ADULTA; MATERIAL:
13 BORRACHA; 	CIRCUNFERÊNCIA 	76,00 	CM; UNID. 10 R$ 1.200,00

PRESSÃO 7-9 LBS. PENALTY R$ 120,00

BOLA DE HANDEBOL; TAMANHO INFANTIL;

14 SEM 	COSTURAS); 	MATERIAL: 	PVC; 	32
GOMOS; CIRCUNFERÊNCIA: 49 - 51CM; PESO:

UNID. 10 R$ 180,00 R$ 1.800,00

230-270G. PENALTY

BOLA DE HANDEBOL; TAMANHO ADULTO;
MATERIAL: PU; CIRCUNFERÊNCIA: 55 CM;

15 PRESSÃO: 6 LBS; PESO APROXIMADO: 340 G; UNID. lO R$ 180,37

COM 	COSTURADA; 	32 	GOMOS; 	MIOLO PENALTY R$1.803,70
REMOVÍVEL.

VALOR GLOBAL R$ 46.732,90

Município de Redenção - Estado do Ceará, em 22 de março de 2018.

À 	 .
(1- A. -----' -- a 	V' i,._z.)k'•:J 	T
U FRANCISCO ROBERTO FIRMINO DE LIMA

SECRETÁRIO DE ESPORTE

Rua Capitão Felix Nogueira N 137— Centro - Redenção - Ce - CNPJ 07.756.646/0001-42

CEP: 62.790-000 - Email: Iicitacao@redencao.ce.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE

REDENÇAO
NOSSAS AÇÕES SUAS CONOUISTAS

RNÀO ø11O6

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

Aviso de Homologação. Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL n o  10.00112017-PP
SRP. Objeto: AQUISIÇOES DE MATERIAIS ESPORTIVOS PARA SUPRIR AS
NECESSIDADES DO PROJETO PNASC E CAMPEONATOS VIGENTES DA
SECRETARIA DE ESPORTE DO MUNICÍPIO DE REDENÇÃO/CE. Vencedor:
ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI ME, com o valor global de R$
46.732,90 (Quarenta e seis mil, setecentos e trinta e dois reais e noventa
centavos). Homologo a Licitação na forma da Lei. FRANCISCO ROBERTO
FIRMINO DE LIMA - SECRETARIO DE ESPORTE. 22 de março de 2018.

Rua Capitão Fehx Nogueira N 137— Centro - Redenção - Ce - CNPJ 07.756.646/0001-42

CEP: 62.790-000 - Email: licitacao@redencao.ce.gov.br

8 	PREFEITURA MUNICIPAL DE

'7REDENÇÃO
NOSSAS AÇÕES SUAS CONQUISTAS

unicef
IDIÇÃO OI)Oló

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Certifico para os devidos fins, que foi afixado no Quadro de Avisos
(Flanelógrafo) da Prefeitura Municipal de Redenção/CE, o Extrato referente a
homologação originária do PREGÃO PRESENCIAL n° 10.001/2017-PP SRP, cujo
o vencedor foi: ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI ME, com o valor
global de R$ 46.732,90 (Quarenta e seis mil, setecentos e trinta e dois reais e
noventa centavos).

Redenção (CE), 22 de março de 2018.

FRANCISCO ROBERTO FIRMINO E LIMA
SECRETÁRIO DE ESPORTE

Rua Capito Felix Nogueira N 137— Centro - Redenção - Ce - CNPJ 07.756.646/0001-42

CEP: 62.790-000 - Email: Iicitacao@redencao.ce.gov.br